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DZIENNIK KZADOWY
MIASTA KRAKOWA

i $(] G OKREGI,

W Krakowie dim* 28 Listopada 1849 r.

K i 13961. OBWIESZCZENIE.
RADA ADMINISTRACYJNA
Okregu /«raMnoskiego.

Podaje do powszechnej wiadomosci, ze w Bidérach Rad) Admini-
stracyjnej Okr. Krak. odbed de sie w dniu 3 Grudnia r. & 0 godzinie
li z rana publiczna gtosna in plus licytacya na sprzedaz starego irta-
leryatu drzewianego z rozebra¢ sie majgcego mostu na rzece Biatusze
* trakcie Lubelskim Most ten kosztem pluslicrtanta w ci“gu ani 14 ro-
zebranym i matery.vl uprzgtnietym by¢ winien. Cena do licytacyi w kwo-
cie ZFp. 23 gr. 19 nazaaeza sie. Na vadium kazdy z pretendentéw zto-
ty Zip, 20. Kwote wylicytowali™ pkslieytant zaraz do rak Urzednika
hcytacya prowadzacego odptaci. Wadium za$ po wykonaniu warunkdéw
*yzej wymiecionych zwrdcone m.e¢ bedzie.

Krakow dnia 24 Listopada 1849 r.

Za Prezesa K. HOSZOWSKI.
Sekretarz JIny w asitewski

=0 21764. OBWIESZCZENIE.
RADA MIASTA KR\KOWA.
Podaje do powszechnej wiadomosci, iz dt>ia 3 Grudnia b r. to jest
* Poniedzialek, edbvwac sie bedzie w Bidrach Wydziatu Administra-
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eyi i Skarbu Bady Miejskiej, przy ulicy Kai.umiej pod L. 125 na pinrw'
szeih pietrze w godzinach rannych piuiliczaa iu plus licytacya, na 'v)"
poszczenie w roczng dzierzawe od 1 Stycznia do ostatniego Grudni*
1850 r. trwa¢ majgea, prawa wyszynku trunkéw wszelkich, w drob«yc”
miniach we wsi Grzegorzkach wiasnoscig Miasta bodacej, do ktorej

gtasza sie za praetiuni fisci czynsz roczny przez teraZniejszego dzier-
zawce oplacany, to jest Zjjp. sto Ner 100. Chec¢ przeto licytuw&uia «=**
jacy, zfozyc beda winni przed rozpoczeciem licytacyi na vadumi kwote
Zip. dwadziescia pie¢ Ner *25. O ir.nyrh za$ warunkach w B'éra]*
Wydziatu Administracji i Skarbu wiadomos$¢ kazdego czasu powziec*

byc moze.
Krakéw dnia 20 Listopada 1849 r.
Vire - Prezes

J. PAPROCKI.
Z. Sekretarz Jiny Brudzyriskim n

Ad Niar. 100 e\ 840 M. V.
Siimfarees&untl.
Sie f. f. proi\ 3Kpjtrar!"“k'in3alrur,g itt Jowurzno beabficptigef/ &ct
fur iljr|t] JfficrfSbetrieb im 3?cm'aftungéjahrc 1850 crfor&erltctjcu fcUcr'

felten SttjoW im 28egc Der bffcnriid;eti  AfOftfltrre»3 Durch ($inljefitN3 0011
Sliferitn b.*mcbarfen.
SDen £tefcrungefufngcn bat g-olgeirbeS jur FKicbtfdgnur ju Dietten*

i) £)er eirjdbrtgc 53eburf an feuerfejfem &hon tft mit beUauftS 250
tfrafauer ifcorete fetner unD mit 350 .ftoreft ordinaerer ©atturtg
gelcblagett.

*2) 5Dcr Eieferant rnirh fieb ausSjumctfen haben, baj? er b<m

au$ Den Mirower ©ruben begogen fjabe. £)ie Steferung bat tiber i*:
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Walige 3lufforberu:;g ber 2. f. pre». SDtfontan~SSetwaituitg entroeber jur
3wff)utre tn Jaworzno. ober ju jencr In \:«-d*ielisU jtt erfolgen; bie
Aunam: bcs £bons$ mirb jebcdfTnur fo bem ftalle ©ratr ftnben, menu
Dualitar Deffefpen t>ctt ben bicni 'aufgetMiert 33eamterr fiir entfpre«
tficrtb bcfyuben u'irb.
" 3) SNe auf r-orfctyrffrmaOig gejtempelten papier tftfjureidjcttbtn,
wpfyloerjiegelren Dffertc, babui ben *Pre;6anbotf) fur iebe ber betbett
~ongartungctt nad) bem JforefcmaiTe in Srno. Oliihije jtf ettrbslten, amfy
ift benfdben bas mir jebn “erjent oom oefammrcn 2tpferungbpretfbe*
trajc ;u bcredwcube 9?cugeib beijtdegen.
4i 'Sit* f. f. prao. 9Jionran *”eirodrung bat cinen $iSfalprei§ an*

§cnpmmen, iiber me(d)en Ipnau$ bie Cffene niifyt berucfjicbftgt werbftt
P«tien:;.

5. S)ic (Srbffnuwg ber Offene mirb cm 19 mDecembcr 1849 urn ia
1% SKdtagu nid> ber ftrafauer 3 cir erfolgcn. ©otlJut biefelben bbfyer,
ber ctul">tpmm-rrie fnsfatprcfé6 (amen, fo mirb mit bcn atfenfalfi*

bentnlid) aiwefeubcti $:it«<ntcn »on bem ~tbfclpreue aue mtuibud)
Actabd”Mtrrrr trerben.

61 3iarf)trdgltd)c Szbfferte werben nad? ©<fytu|3 ber Utafyanblung

~f)t mebr angenommen, iebod) fonnen felcfee bis jitm (?itbe ber g?er®
Wnbiung etngereidjr werben.

7. 2Der @rjtcf)cr bleibt bem Ir Aeiar »om itage ber ~ijuatton »fr*
ktoblid), an ©e?te ber f. f. Stontan * SSermcltung, jebj>d) tritt bee
Ablicbftit erft nad) »on ©ette ber wobUbbUcpen f. f. oereintcn ©<Uinew*
A ©aljrencMeif? * Aitoimistratioir in Wie liczka erfolgtm $ftatlfifajion
N Stjt+ajions) - SSerbanDluug eiti.

$(} f. proo. Sftontmt * U”erwaftung
Jaworzno ben 21 9iopentber 1849.
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C. K. KOMMISSARYAT DYSTRYKTU 1 MOCLtA

jako Witadza konskrypcyjua tegoz Dystryktu wzywa niniejszym

»‘el'

bcecnych do stuzby wojskowej w Dy strykcie Mogita przez los powo»"

nyeb— a mianowicie:
Imie i Nazwisko
Stanistaw Korcala
Jozef Madejski
Stanistaw' Janus
Franciszek Lisicki
Kajetan Koziot
Ighacy Kot
Jan Krzoska
Franciszek Wieczorek
Stefan Macek
Feliks Kutagowski
Jozef Wilczynski
Wojciech Rojowsk
Stanistaw Trytko
Antoni Trytfro
Marek Dubrzanski
Wiadystaw Ostrowski
Jan Dyl
Jozef Krzyszkiewiez
Jbézef Cios
Mikotaj JagieHo

Wies
Biniczyce
»
Wyciaze
Czfzyny
Czuliee

Dabie

n
Dziekanowice

Kosmyr;)éw
Wrdzenie
Mi gita
Raciborowice
Wegrzynow iee
Bossutow

Ner Domu
19
19
17
64
32
16
26

96
64
i
1
1
21
21
1
29
156
14
1
1

Urodzony w roku
1826

1826
1828
1827
1828
1828 '
1825
1826
1824
1822
1828
1825
182n
1827
1829
1828
1826
1824
1824
1823
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Jakob Scisto Kjscielniki 18 1828
Jan Palonek " 10 1827
%ymon Goluch " 31 1826

azeby w przee:ijgu szesciu tygodni od czasu zamieszczenia Mniejszego
Pozuu w pismach publicznych stawili sie w Kommissaryacie Dktu |
Mogita i usprawiedliwili swoi< wydalenie sie lub uczynili zadosyc po-
winnosci wojskowej, inaczej bowiem za zbiegdéw przed rekrutacya. pp-
c*ytanymi beda, z ktdrymi postepowanie wedle istniejgcych przepiséw
zarzadzone zostanie.

Mogita dnia 11 Listopada 1849 r.

(3 rj PoFELEtKt.

CTEITT.

POZEW.
Nominissart Dystryktu Jaworzno tamze zwiers-cbnosé koRskry-pcyjng
przedstawiajacy, wzywa ninicjszem do stuzby wojskowej przez los po-

wotanych, a m.anowicie:

Imie i Nazwisko Wies Ner Domu Urodzony w rolu
Kieczek Antoni Jaworzno 30 1829
Nowak Teofil " 30 1829
Szkul Andrzej " 226 1828
Grabowski Antoni " 31 1828
Nalezniak Sebastyan " 31 1828
Piegza Franciszek " 55 1828
Sandtcki Ignacy " 31 1828
Lissowski Stanistaw N 31 1828

Koryczan tukasz " 31 Ifc28



Szczygielski Witauy.staw
Brodnwiez Michat
Krolicki Jan

Rochowie* Antoni

Kuc Maciej
Kornaszewski Piotr
Knapik w awr/Aiiiee
Cygaukiewicz Stanistaw
Rybczyniski Walenty
Makiewica Andrzej
Grzybek Dyonizy
Kostur Michat

Zak Maciej

Btachut Jozef
Raranezyk Jan

Piekarski Jdzef (

Baran Jakodb

Kossi wski Jakdb
Zyguta Wojciech
IJoleszynski Joézef

z wsi Jaworsno

7

Tomaszewski v. Matuszewski Jan

Brozek Michat
Lubowiecki Jan
Bzowski Jan
Baczkowski Wincenty
WawTzenczyk Jan

30
30
30
12
30
30
160
30

30

30 .

24
116
11
204
30
48

30
30
30
10
13
40

1827
1827
1827
1827
1827
1327
1826
1826
1826
1826
li2 |
1825
;824
1824
1823
1823
1823
1823
1823
1822
1822
1822
1822
1822
1821
1821
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Hprdzinski Gustaw z wsi Jaworzno
Sikora Wojciech
VYaxman Wolff
Bartosik Maciej
Kania Jézef

n

zakowski Franciszek
Szczepanik Maciej
Wilkosz Jan Jelen
Kosserz Bernard
Aubiei J; icfrali
&IZ\t Jan
Kosserz Btazej
~roxa Kazimiera
Mubiel W o’<ie<h
Wilkon ski Michat =
Nalka Wawrz) niec
~ozek Tomasz

n

w

*amroz Dominik Dabrowa
~eodner Gross .
ktusaka Wincenty -
Amroz Jan

”
~*c*epanik Wojciech
jksik Antoni

Ti

7
N*siat Piotr D*l*igoszyn
mroz Jan v

Njka Marcin

on

216

250
25
216

30
125
55
106
162
55
66
106
154
136
82
61
83
24

10
29

1821
1821
1821
1820
1820
1820
1820
1829
1828
1827
1826

1826
1825
1821
1820
1819
1819
1829
1828
1528
1823
1821
1820
1828
1825
1819
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Jachymczyk Stanistaw Byczyna 52 1838
Gutter daniel Byczyna 94 1827
Filipek Jan Szczakowa 31 1828
Knapik Szymon ., 16 1820
Gutt Franciszek Ciczkowict- 142 1836
Hechelski Pawet ., 30 1825
Stachanczyk Marcin i 35 1S2i
Skubis Franciszek " 101 1824
Baldys Jakéb . 150 1824
Strzatka Jan " 3i? 1821
Kieres Antoni Luszowice 70 1821

aby w przeciggu szesciu tygodni gd czasu zamieszczenia niniejszego P™
zwu w pismach publicznych stawili sie w Kunimissaryacie Dktu Jaw®
r/.uo, i usprawiedliwili swoje wydalenie sie, lub uczynili zadosyc v°
wiunosci wojskowej, inaczej bowiem za zbiegdéw przed rekrntacyg
wazsnymi beda z ktdrymi postepowanie wedle istniejgcvch przepiséw
rzadzonem zostanie.

Jaworzno dnia 13 Listopada 1849 r.
(3 r.



